
AUKSTĀS UZKODAS PĒC IZVĒLES

TARTARA TRIO
SVAIGS LASIS, TUNCIS, JŪRAS ĶEMMĪTES AR TAPIOKAS ČIPŠIEM

UN APELSĪNA PONZU MĒRCI

KALIFORNIJAS MAKI
ROLLA PUSE AR SNIEGA KRABJA GAĻU UN TOBIKO IKRIEM

3 SVAIGAS AUSTERES 
MANGO UN ČILLI SALSA, GURĶA UN PIPARMĒTRAS SALSA, SARKANIE KETAS IKRI

PEKINAS PĪLES SALĀTI
AR MANGO UN ČILLI SALSU UN TERIJAKI MĒRCI

GRILĒTS AVOKADO
PĒRĻU KUSKUSS, BARAVIKAS UN ZAĻUMU PESTO

KARSTĀ UZKODA

JŪRAS VELŠU ŽULJĒNS
PECORINO SIERS

PAMATĒDIENS PĒC IZVĒLES

ĀTES FILEJA
SAFRĀNA POLENTA, SPINĀTI, VELUTĒ MĒRCE AR KETAS IKRIEM

GRILĒTS ASTOŅKĀJA TAUSTEKLIS
MARINĒTI AGATES KARTUPELĪŠĪ, CITRONA UN TOMĀTU SALSA, SPARĢEĻI,

OLĪVAS, MARINĒTS SĪPOLS

BARBARY PĪLES KRŪTIŅA 
PASTINAKU BIEZENIS, BROKOLINI, “CRÈME DE CASSIS” MĒRCE

TORNEDO ROSSINI
ARGENTĪNAS FILEJA, FUAGRĀ, BROKOLINI, BRIOŠA, MADEIRAS MĒRCE

DESERTS PĒC IZVĒLES

SACHER ŠOKOLĀDES TORTE AR TONKA PUPIŅU SALDĒJUMU

AVEŅU NAPOLEONS

MATCHA SIERA KŪKA AR PISTĀCIJĀM
UN SVAIGĀM OGĀM

ĒDIENKARTE


